



## Food Allergens and Sensitivities

Some of our products contains ingredients associated with common food allergens such as milk, peanuts, soy, nuts, and wheat which might affect individuals sensitive to gluten.

### Additional Information

If you have any further queries regarding allergens in our products, please feel free to contact us at [galitos.care@in.tablez.com](mailto:galitos.care@in.tablez.com) or call us on 0484-4022014.